

Smlouva o dílo

uzavřená podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel :

Obec Hrdlořezy

se sídlem Hrdlořezy 155, 293 07 Josefův Důl

Zastoupený: Petr Hejl, starosta

IČ: 00237841

DIČ: CZ00237841

Bankovní spojení : Komerční banka, a.s.

Číslo účtu: 9829-181/0100

K technickému jednání je oprávněn: technický dozor smluvně vázán s objednatelem

Zhotovitel :

COMPAG MLADÁ BOLESLAV s. r. o.

Se sídlem: Vančurova 1425, 293 01 Mladá Boleslav

Zastoupený: Radek Lizec, Miloslav Neuman, jednatelé

IČ: 47551984

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

Číslo účtu: 5708892/0800

Ke smluvnímu jednání je oprávněn: Ing. Pavel Urda, obchodní manažer

K technickému jednání je oprávněn: Lukáš Bayer – technik, Ing. Jiří Sobol - stavbyvedoucí

Telefon Ing. Pavel Urda - 725 770 961, Lukáš Bayer - 602 579 070

E-mail mladaboleslav@compag.cz, urda@compag.cz, bayer.spravakomunikaci@compag.cz

II. ZÁKLADNÍ UJEDNÁNÍ

- 2.1. Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje zhotovit a předat objednateli funkční dílo, jež je předmětem jeho plnění dle článku 3. této smlouvy. Objednatel se zavazuje dohodnutým způsobem spolupůsobit a zaplatit sjednanou cenu dle článku 4. této smlouvy.
- 2.2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
- 2.3. Veškeré změny a dodatky v rozsahu plnění, termínech a ceně musí být sjednány předem (před vlastní změnou plnění) v písemné formě s uvedením, že se jedná o dodatek k této smlouvě. Dodatky musí být číslovány vzestupnou řadou, přičemž pro jejich platnost a účinnost platí obdobně ujednání pod bodem 2.2. této smlouvy.

III. PŘEDMĚT SMLOUVY

- 3.1. Předmětem této smlouvy je provedení díla „Výstavba chodníku, nástupního prostoru autobusové zastávky v obci Hrdlořezy“.

3.2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo dle dokumentace „Výstavba chodníku, nástupního prostoru autobusové zastávky v obci Hrdlořezy“ zpracované firmou ANITAS s.r.o., Mnichovo Hradiště v říjnu 2014 a soupisem dodávek a prací.

- Předmětem plnění jsou stavební, montážní a řemeslné práce a dodávky spojené s akcí „Výstavba chodníku, nástupního prostoru autobusové zastávky v obci Hrdlořezy“.
- Jedná se o přemístění autobusové zastávky z původního místa v křižovatce do prostoru zeleného pásu při komunikaci III. třídy č. 0386 včetně přístupového chodníku vedoucího z centra obce. V rámci celé této akce se jedná o výstavbu přístupového bezbariérového chodníku s povrchem z betonové zámkové dlažby, úpravu zelených ploch, zbudování nástupiště, přemístění stávajícího přístřešku autobusové zastávky a dále o úpravu a doplnění dopravního značení. Při výstavbě chodníku a nové autobusové zastávky bude provedeno rozšíření komunikace pro zajištění autobusů s povrchem asfaltovým. Budou provedeny úpravy okolních zelených zatravněných ploch, budou vyznačeny nové přechody pro chodce. Přemístěním autobusové zastávky nastává změna dopravního řešení, bude proto provedeno doplnění a úprava dopravního značení.

Rozsah zakázky je určený projektovou dokumentací zpracovanou ANITAS s.r.o., Mnichovo Hradiště v říjnu 2014.

Součástí předmětu plnění je dále:

- Geodetické vytyčení stavby
- Zajištění vytyčení inženýrských sítí
- Zajištění dopravně inženýrských opatření po dobu výstavby
- Zajištění vytyčení a požadavků správců sítí a zajištění jejich souhlasů s kolaudací stavby
- Nakládání s odpady (výkopek, stavební sutí a provozní odpady) dle zákona č. 185/2001 Sb.)

Stavba bude provedena v souladu se Stavebním povolením ze dne 13.11.2014, č.j. ODSH 253-280/2014-23/190 vydaném MM Mladá Boleslav, Odborem dopravy a silničního hospodářství.

Součástí plnění zhotovitele je dodání všech dokladů, tj. průkazů o ověření vlastností použitých výrobků ve smyslu zákona č. 22/1997 Sb. a souvisejících nařízení vlády ČR a dále dodacích listů, záručních listů, dokladů o provedení zkoušek a dalších dokladů nutných k provozování díla dle platných českých právních a technických norem, které smluvní strany budou tímto považovat za závazné. V případě rozporu mezi zněním výše uvedených dokumentů a zněním této smlouvy platí ustanovení této smlouvy. Zhotovitel provede funkční dílo ve vysoké kvalitě odpovídající všem standardům a technickým parametrům dle platných českých právních a technických norem.

3.3. Veškeré změny předmětu plnění vyplývající z dodatečných požadavků objednatele musí být obsaženy v písemném dodatku k této smlouvě za podmínek dle bodu 2.3. této smlouvy, jinak nemá zhotovitel právo na zaplacení rozdílu v ceně plnění.

3.4. Místem plnění je obec Hrdlořezy.

3.5. Zhotovitel je povinen zajistit a financovat veškeré subdodavatelské práce a nese za ně záruku v plném rozsahu, subdodavatele odsouhlasí objednatel.

- 3.6. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.
- 3.7. Předmět plnění bude proveden s náležitou odbornou péčí v rozsahu stanoveném touto smlouvou o dílo. Zhotovitel je povinen dodržet příslušné technické a technologické normy a předpisy, vztahující se k prováděnému dílu. Dílo musí být provedeno tak, aby nemělo nedostatky, které by snižovaly jeho funkčnost nebo by bránily v užívání díla k účelu, k němuž je dílo určeno.
- 3.8. Dílo bude provedeno požadavky od Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje, p.o.

IV. CENA DÍLA

- 4.1. Cena díla v rozsahu článku 3. této smlouvy se sjednává jako nejvýše přípustná v Kč takto:
Cena díla bez DPH **551 281, 43 Kč**
K této částce bude připočtena DPH dle právních předpisů.
Cena díla včetně DPH **667 050, 53 Kč**

Nabídkovou cenu lze překročit pouze za podmínky, že dojde před zahájením nebo v průběhu doby plnění ke změně předpisů upravujících sazbu DPH pro práce, které jsou předmětem této smlouvy.

- 4.2. Objednané stavební práce nespádají do režimu přenesení daňové povinnosti dle §92e zákona 235/2004sb v platném znění.

V. PLATEBNÍ PODMÍNKY

- 5.1. Objednatel nebude poskytovat zálohy. Objednatel uhradí zhotoviteli smluvní cenu díla na základě daňového dokladu (faktury), který vystaví zhotovitel. Podkladem pro vystavení a nedílnou součástí daňového dokladu musí být objednatel nebo technickým dozorem objednatele odsouhlasený a potvrzený soupis provedených prací a dodávek, který vypracuje zhotovitel. Objednatel se písemně vyjádří k soupisu provedených prací, výkonů a dodávek do 5 pracovních dnů ode dne, kdy bude zhotovitelem vyzván k jeho odsouhlasení. Veškeré náležitosti daňového dokladu musí být v souladu s platnou právní úpravou. Přílohou daňového dokladu bude odsouhlasený soupis provedených prací, výkonů a dodávek, na jehož základě bude vystaven.
Objednatel uhradí zhotoviteli daňový doklad na základě jedné faktury po předání a převzetí díla a po odstranění všech případných vad a nedodělků, uvedených v předávacím protokolu, na základě vystavené faktury.
- 5.2. Daňový doklad/faktura je splatný ve lhůtě do 30 dnů ode dne jeho doručení objednateli. V pochybnostech stran doručení se má za to, že faktura byla doručena třetí den po jejím odeslání. Peněžitý závazek objednatele je splněn dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele. Platba proběhne v českých korunách.
- 5.3. Nemá-li daňový doklad některou z náležitostí stanovených zákonem, popř. nebyly-li připojeny sjednané přílohy či trpí-li jinou vadou, je objednatel oprávněn daňový doklad ve lhůtě splatnosti vrátit zhotoviteli k opravě s uvedením důvodu jeho vrácení. V takovém případě běží nová lhůta splatnosti ode dne doručení opraveného daňového dokladu objednateli.

VI. TERMÍN ZHOTOVENÍ DÍLA

- 6.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo dle článku 3. této smlouvy ve lhůtě

Zahájení stavebních prací: 29. 2. 2016
Dokončení stavebních prací: do 29. 4. 2016

- 6.2. Lhůta plnění se prodlužuje o dobu prodlení objednatele s předáním staveniště a dále též o dobu přerušování prací z důvodů na straně objednatele.
- 6.3. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením a předáním předmětu díla objednateli v dohodnutém místě a termínu. O předání díla, popř. jeho části se sepíše protokol o předání a převzetí. Objednatel se zavazuje převzít dílo i v případě, že toto vykazuje drobné vady a nedodělky, které však nebrání jeho užívání k účelu, ke kterému je určeno.

VII. ZÁRUKA ZA JAKOST DÍLA

- 7.1. Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla v trvání 60 měsíců. Záruční doba počíná běžet ode dne předání a převzetí díla bez vad a nedodělků.

VIII. ODSTRAŇOVÁNÍ VAD

- 8.1. Zhotovitel je povinen odstranit vady, které budou se zhotovitelem vzájemně schváleny, na něž se vztahuje záruka bezplatnou opravou, jde-li o vady opravitelné a tuto zahájit do 15 dnů od jejího písemného oznámení. V případě tzv. havarijní vady, jejíž odstranění nesnese odkladu, je zhotovitel povinen v téže lhůtě po oznámení učinit všechna nezbytná opatření k zamezení vzniku škody nebo omezení jejího rozsahu.
- 8.2. Vady bránící neomezenému užívání díla vč. tzv. havarijních vad je zhotovitel povinen odstranit do 3 pracovních dnů od jejich oznámení. Vady nebránící užívání díla je zhotovitel povinen odstranit do 30 dnů od jejich oznámení. Je-li odstranění vady podmíněno výměnou součástí díla nebo závislé na povětrnostních podmínkách nebo nemůže-li být lhůta dodržena s ohledem na technologické postupy, je zhotovitel povinen tuto skutečnost objednateli prokázat a současně mu sdělit závazný termín, v němž budou vady odstraněny, a to e-mailem nebo doporučeným dopisem ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne oznámení vad.
- 8.3. Neodstraní-li zhotovitel vadu ani v náhradním termínu, který mu objednatel poskytl, je objednatel oprávněn odstranit vadu sám popř. prostřednictvím třetí osoby, a to na náklady zhotovitele.

IX. PORUŠENÍ SMLUVNÍCH POVINNOSTÍ

- 9.1. Nesplní-li zhotovitel svůj závazek provést dílo v termínu sjednaném v čl. 6 této smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 2000,- Kč za každý započatý den prodlení.
- 9.2. Je-li objednatel v prodlení se zaplacením peněžitého závazku, je povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,2% z dlužné částky za každý den prodlení.
- 9.3. Neodstraní-li zhotovitel vady a nedodělky plnění v termínech specifikovaných v předávacím protokolu, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč za každý případ a den prodlení.
- 9.4. Neodstraní-li zhotovitel tzv. reklamační vady ve lhůtě dle bodu 8.2. této smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč za každý případ a den prodlení.
- 9.5. Okolnosti vylučující odpovědnost nemají vliv na povinnost platit smluvní pokutu.

X. SPOLUPŮSOBENÍ OBJEDNATELE

- 10.1. Objednatel je povinen zajistit stavební připravenost pro zahájení prací zhotovitelem ve sjednaném termínu, tj. zejména předat zhotoviteli staveniště prosté faktických a právních vad. O předání a převzetí staveniště sepíše smluvní strany protokol.

XI. ZPŮSOB PROVÁDĚNÍ DÍLA

- 11.1. V průběhu prací musí být na pracovišti trvale přítomen zaměstnanec zhotovitele oprávněný jednat ve věcech provádění prací nebo osoba jím pověřená.
- 11.2. Zhotovitel se zavazuje průběžně udržovat na staveništi pořádek a po skončení realizace díla provést úklid staveniště. Zhotovitel je dále povinen odstranit na vlastní náklady veškeré odpady a obaly, které vzniknou jeho provozní činností při plnění závazků ke splnění díla a objednateli doložit provedení likvidace odpadů dle zákona č. 185/2001 Sb. v platném znění.
- 11.3. Do doby předání díla nese nebezpečí škody na zhotovované věci a je jejím vlastníkem zhotovitel.
- 11.4. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele písemně (doporučeným dopisem, e-mailem, faxem) k převzetí díla alespoň 2 dny předem. O předání a převzetí díla smluvní strany sepíší a podepíší zápis, v němž zejména uvedou zjištěné vady popř. nedodělky plnění a uvedou lhůty k jejich odstranění.
- 11.5. Zhotovitel je povinen vést ode dne zahájení prací až do dne předání a převzetí díla bez vad a nedodělků stavební deník, a to minimálně v rozsahu stanoveném zák.183/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů. Do deníku se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro splnění závazků z této smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací, odchylky prováděných prací, jakož i údaje nutné k posouzení provedených prací orgány státní správy. Denní záznamy se zpravidla zapisují v den, kdy byly provedeny práce tvořící obsah těchto záznamů. Zápisy ve stavebním deníku zhotovitele se nepovažují za změnu smlouvy, jsou však podkladem pro vypracování dodatku ke smlouvě. Stavební deník musí být po celou dobu provádění díla oběma smluvními stranám trvale přístupný a jeho listy musí být očíslovány.
- 11.6. Zhotovitel umožní zaměstnancům dozoru objednatele provádět ve dnech prací na staveništi dozor.
- 11.7. Zhotovitel bude veškeré dokumenty, informace a skutečnosti, které mu předá objednatel za účelem realizace předmětu smlouvy, považovat za přísně důvěrné, bude respektovat, že jsou vlastnictvím objednatele a bez písemného souhlasu objednatele je neposkytne třetím osobám, ani je sám nepoužije a zcela vyloučí jejich použití k jiným účelům, než k řádném splnění jeho závazků podle této smlouvy.
- 11.08. Zhotovitel prohlašuje, že má sjednané pojištění proti všem škodám, jejichž vznik je možné předpokládat v době realizace předmětu plnění, a to na pojistné plnění až do výše sjednané ceny díla. Toto pojištění je povinen zhotovitel udržovat v platnosti po celou dobu realizace díla. Na požádání je zhotovitel povinen tuto skutečnost objednateli prokázat stejnopisem pojistné smlouvy. Bez ohledu na splnění této povinnosti nese zhotovitel všechna rizika za škody jím způsobené v době realizace předmětu této smlouvy.
- 11.9. Zhotovitel se zavazuje sjednané dílo provést s odbornou péčí v rozsahu stanoveném touto smlouvou, přitom je povinen dodržet příslušné technické a technologické normy vztahující se k realizaci prováděného díla. Pro předmětné dílo budou zhotovitelem použity nové nepoužité materiály a výrobky v 1. jakostní třídě.
- 11.10. Stavba musí splnit příslušné normy, bezpečnostní hygienické a požární předpisy, veškeré zákony a jejich prováděcí vyhlášky související s prováděnými pracemi a činnostmi včetně BOZP. Zhotovitel musí zabezpečit na vlastní náklady staveniště, zejména provoz, údržbu, pořádek a čistotu po celou dobu výstavby. Dále zhotovitel zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech svých pracovníků a subdodavatelů v prostoru staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami.

XII. ODPOVĚDNOST ZA ŠKODY

- 12.1. Zhotovitel odpovídá za škody vč. ekologických, které způsobí objednateli nebo třetí osobě porušením povinnosti ze závazkového vztahu založeného touto smlouvou sám nebo osoby, které použil k provádění díla (podzhotovitelé).

XIII. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

- 13.1. Objednatel má právo odstoupit od smlouvy, změní-li se po uzavření smlouvy její základní účel v důsledku podstatné změny okolností, za nichž byla smlouva uzavřena nebo v případě vyšší moci, jejíž důsledky trvají déle než 30 dnů.
- 13.2. V případě odstoupení objednatele dle bodu 13.1. této smlouvy, náleží zhotoviteli cena již provedených prací, jakož i nezabudovaných materiálů, strojů a zařízení, uložených na staveništi, které nemůže zhotovitel použít jinak.
- 13.3. V případě odstoupení od smlouvy je zhotovitel oprávněn provést komplexní vyúčtování ceny rozpracovaného díla, jakož i vícenákladů, které mu vznikly odstoupením od smlouvy.

XIV. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

- 14.1. Nedílnou součástí této smlouvy je dále tento dokument:
- Cenová nabídka zhotovitele ze dne 25. 11. 2015.
- 14.2. Všechny spory, které vzniknou z této smlouvy nebo v souvislosti s ní a nebudou vyřešeny dohodou smluvních stran, budou s vyloučením pravomoci obecných soudů rozhodovány s konečnou platností v rozhodčím řízení před senátem složeným ze tří rozhodců zapsaných v seznamu rozhodců Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře České republiky a Agrární komoře České republiky, jmenovanými předsedou tohoto soudu v souladu s Řádem a Pravidly tohoto soudu. Místem konání ústního jednání je sídlo tohoto rozhodčího soudu. Náhrada nákladů rozhodčího řízení včetně vlastních výloh smluvních stran bude rozhodčím senátem přiznána podle zásady úspěchu ve sporu. Výše nákladů právního zastoupení bude určena obdobně podle vyhl. č. 484/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů.
- 14.3. Zhotovitel si je vědom, že ve smyslu ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o finanční kontrole“) povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

XV. ZÁVEREČNÁ USTANOVENÍ

- 15.1. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž po dvou obdrží každá smluvní strana.
- 15.2. Tato smlouva může být změněna pouze písemnou formou. Případné změny v osobách jednajících jménem smluvních stran budou uvedeny v dodatku k této smlouvě, účinné jsou však již v okamžiku, kdy tato skutečnost byla prokázána.
- 15.3. Není-li ujednáno jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran příslušnými ustanoveními občanského zákoníku v platném znění.
- 15.4. O uzavření této smlouvy rozhodla **OZ** dne 25. 11. 2015 usnesení číslo 146/15

Hrdlořezích dne 8. 12. 2015


OBEC HRDLŮŘEZY
PETR HEJL
starosta obce
objednatel




COMPAG
COMPAG MLADÁ BOLESLAV s.r.o.
Venečurova 1425
293 01 Mladá Boleslav
IČ: 47551984, DIČ: CZ47551984
T: +420 326 332 753
E: info@okustlav@compag.cz
Radek Lizec, Miloslav Neuman
jednatel COMPAG MLADÁ BOLESLAV s.r.o.
zhotovitel

Přílohy:

- 1/ položkový rozpočet z nabídky zhotovitele ze dne 25. 11. 2015
- 2/ nabídka zhotovitele ze dne ... - samostatná složka

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2014521c

Stavba: Úprava veřejných prostor, přemístění autobusové zastávky v obci Hrdlořezy

KSO: Hrdlořezy
Místo: Hrdlořezy

CC-CZ: 15.06.2015
Datum:

Zadavatel:
Obec Hrdlořezy

IČ: 47551984
DIČ: CZ47551984

Uchazeč:
Compag Mladá Boleslav s.r.o.

IČ: 47551984
DIČ: CZ47551984

Projektant:
ANITAS s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		551 281,43
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00% 15,00%	Základ daně 551 281,43 0,00
Cena s DPH	v CZK	667 050,53

Výše daně
115 769,10
0,00

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2014521c

Stavba: Úprava veřejných prostor, přemístění autobusové zastávky v obci Hrdlořezy

Místo: Hrdlořezy Datum: 15.06.2015
Zadavatel: Obec Hrdlořezy Projektant: ANITAS s.r.o.
Uchazeč: Compag Mladá Boleslav s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem				
001a	Přemístění autobusové zastávky	493 604,64	597 261,61	STA
001b	Přemístění autobusové zastávky - neuznatelné náklady	57 676,79	69 788,92	STA
		551 281,43	667 050,53	

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba: Úprava veřejných prostor, přemístění autobusové zastávky v obci Hrdlořezy
Objekt:

001a - Přemístění autobusové zastávky

KSO: Hrdlořezy
Místo:

CC-CZ: 15.06.2015
Datum:

Zadavatel: Obec Hrdlořezy

IČ: 47551984
DIČ: CZ47551984

Uchazeč: Compag Mladá Boleslav s.r.o.

IČ: 47551984
DIČ: CZ47551984

Projektant: ANITAS s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

493 604,64

DPH základní
snížená

Základ daně
493 604,64
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
103 656,97
0,00

Cena s DPH

v CZK

597 261,61

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Úprava veřejných prostor, přemístění autobusové zastávky v obci Hrdlořezy

Objekt:

001a - Přemístění autobusové zastávky

Místo:

Hrdlořezy

Zadavatel:

Obec Hrdlořezy

Uchazeč:

Compag Mladá Boleslav s.r.o.

Datum: 15.06.2015

Projektant: ANITAS s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

493 604,64

HSV - Práce a dodávky HSV

464 124,64

1 - Zemní práce	91 470,27
2 - Zakládání	2 615,60
3 - Svislé a kompletní konstrukce	25 969,35
5 - Komunikace	180 730,41
8 - Trubní vedení	3 140,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	120 661,26
997 - Přesun sutě	3 177,18
998 - Přesun hmot	36 360,57

PSV - Práce a dodávky PSV

7 500,00

767 - Konstrukce zámečnické

7 500,00

OST - Ostatní

21 980,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
WV			2*0,6*0,9*0,9*1,035		1,006			
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				25 969,35	
19	K	339921132	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m	m	20,300	411,00	8 343,30	
20	M	592284090	BEST-PALISÁDA URIKO betonová přírodní 16X16X60 cm	kus	129,413	136,20	17 626,05	
WV			20,300/0,16*1,02		129,413			
D	5		Komunikace				180 730,41	
21	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl.150 mm	m2	342,000	50,00	17 100,00	
WV			"skladba KS I" 2*77		154,000			
WV			"skladba KS II" 163+25		188,000			
WV			"skladba KS IIIa - stávající konstrukce vozovky" 0		0,000			
WV			Součet		342,000			
22	K	565175112	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 110 mm š do 3 m	m2	77,000	651,00	50 127,00	
23	K	571908111	Kryt vymývaným dekoráčním kamenivem (kačirkem) tl 200 mm	m2	4,000	300,00	1 200,00	
24	K	572340112	Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl 70 mm	m2	19,200	576,00	11 059,20	
WV			"výplň mezi obrubníkem a stávajícím povrchem"192*0,1		19,200			
25	K	573231111	Postřik živičný spojovací ze silničních emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	98,800	17,00	1 679,60	
WV			77+21,8		98,800			
26	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	77,000	235,00	18 095,00	
27	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	184,000	181,00	33 304,00	
28	M	59245038x	dlažba betonová tl. 60 mm - dle výběru investora	m2	173,400	134,10	23 252,94	
29	M	59245039x	dlažba betonová tl. 60 mm signální dlaždice - dle výběru investora	m2	14,280	473,10	6 755,87	
30	K	596211114	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A	m2	184,000	20,00	3 680,00	
31	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou záplavkou	m	192,000	75,40	14 476,80	
WV			"sytčné plochy u obrubníků a komunikace" 192		192,000			
D	8		Trubní vedení				3 140,00	
32	K	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusť do 200 mm zvýšením mříže	kus	1,000	1 690,00	1 690,00	
33	K	89923112x	Příplatek k výškové úpravě uličního vstupu nebo vpusť nad 200 do 400 mm zvýšením mříže	kus	1,000	1 450,00	1 450,00	
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				120 661,26	
34	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	2,000	164,00	328,00	
WV			"nová" 1		1,000			
WV			"přemístěná" 1		1,000			
WV			Součet		2,000			
35	M	404442570	značka svislá reflexní AL- NK 500 x 700 mm	kus	1,000	927,00	927,00	
WV			"IJ 4c Zastávka autobusu" 1		1,000			
36	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	3,000	787,00	2 361,00	
37	M	404452300	sloupek Zn 70 - 350	kus	2,000	625,70	1 251,40	
38	M	404452410	patka hlíníková HP 70	kus	2,000	696,00	1 392,00	
39	K	915231111	Vodorovné dopravní značení bílým plastem přechody pro chodce, šipky, symboly	m2	45,000	395,00	17 775,00	
40	K	915491211	Osazení vodícího proužku z betonových desek do betonového lože tl do 100 mm š proužku 250 mm	m	40,000	113,00	4 520,00	
41	M	59227726x	betonový vodící pásek bílý NAVIGA I 50/25 cm	kus	81,600	69,00	5 630,40	
42	K	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	45,000	19,80	891,00	
43	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	115,000	192,00	22 080,00	
44	M	592174500	obrubník betonový chodníkový ABO 1-15 100x15x30 cm	kus	117,300	128,30	15 049,59	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
45	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	116,000	124,00	14 384,00	
46	M	592173030	obrubník betonový zahradní přírodní šedá ABO 6/20 50x5x20 cm	kus	236,640	27,60	6 531,26	
47	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	4,091	2 110,00	8 632,01	
	W		115*0,1*0,15		1,725			
	W		116*0,1*0,1		1,160			
	W		20,3*0,1*0,2		0,406			
	W		40*0,4*0,05		0,800			
	W		Součet		4,091			
48	K	919731122	Zarovnaní styčné plochy podkladu nebo krytu živичného tl do 100 mm	m	192,000	33,80	6 489,60	
49	K	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 150 mm	m	192,000	63,00	12 096,00	
50	K	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	1,000	323,00	323,00	
	D	997	Přesun sutě				3 177,18	
51	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	6,149	42,90	263,79	
52	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	116,831	12,00	1 401,97	
53	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	6,149	146,00	897,75	
54	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	6,149	99,80	613,67	
	D	998	Přesun hmot				36 360,57	
55	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažebním	t	249,045	146,00	36 360,57	
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				7 500,00	
	D	767	Konstrukce zámečnické				7 500,00	
56	K	76700001x	Přemístění přístřešku (šetrná demontáž a zpětná montáž na nové místo na nové zákl.patky, nový pomocný materiál)	kpl	1,000	7 500,00	7 500,00	
	D	OST	Ostatní				21 980,00	
57	K	OST 001	Vytýčení sítí, geodetické práce před zahájením stavby	kpl	1,000	3 800,00	3 800,00	
58	K	OST 002	Geodetické zaměření stavby, vypracování dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	10 100,00	10 100,00	
59	K	OST 003	Dopravné inženýrské opatření (dočasné dopravní značení, zajištění přístupu k domům pozemkům a obsluž.zař. apod.)	kpl	1,000	3 330,00	3 330,00	
60	K	OST 004	Zřízení a zajištění staveniště, zajištění BOZP	kpl	1,000	4 750,00	4 750,00	

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba: Úprava veřejných prostor, přemístění autobusové zastávky v obci Hrdlořezy
Objekt:

001b - Přemístění autobusové zastávky - neuznatelné náklady

KSO: Hrdlořezy
Místo: Hrdlořezy
Zadavatel: Obec Hrdlořezy
Uchazeč: Compag Mladá Boleslav s.r.o.
Projektant: ANITAS s.r.o.
Poznámka:

CC-CZ: 15.06.2015
Datum: 15.06.2015
IČ: 47551984
DIČ: CZ47551984
IČ: 47551984
DIČ: CZ47551984
IČ: 47551984
DIČ: CZ47551984

Cena bez DPH

57 676,79

DPH základní
snížená

Základ daně
57 676,79
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
12 112,13
0,00

Cena s DPH

v CZK

69 788,92

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úprava veřejných prostor, přemístění autobusové zastávky v obci Hrdlořezy

Objekt:

001b - Přemístění autobusové zastávky - neuznatelné náklady

Místo:

Hrdlořezy

Datum: 15.06.2015

Zadavatel:

Obec Hrdlořezy

Projektant: ANITAS s.r.o.

Uchazeč:

Compag Mladá Boleslav s.r.o.

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

57 676,79

HSV - Práce a dodávky HSV

49 586,79

1 - Zemní práce

7 786,18

4 - Vodovodné konstrukce

2 723,00

5 - Komunikace

17 053,47

8 - Trubní vedení

6 280,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

12 007,22

997 - Přesun sítě

429,00

998 - Přesun hmot

3 307,92

OST - Ostatní

8 090,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úprava veřejných prostor, přemístění autobusové zastávky v obci Hrdlořezy

Objekt:

001b - Přemístění autobusové zastávky - neuznatelné náklady

Místo:

Hrdlořezy

Datum: 15.06.2015

Zadavatel:

Obec Hrdlořezy

Projektant: ANITAS s.r.o.

Uchazeč:

Compag Mladá Boleslav s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

57 676,79

D HSV

49 586,79

D	1		Zemní práce					
1	K	113107143	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 150 mm	m2	2,600	213,00	553,80	
			"odbourání části krytu a podkladu po zaříznutí" 26*0,1		2,600			
2	K	120001101	Příplatek za ztižení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	26,400	243,00	6 415,20	
			"předpoklad pro 30% výkopu" 88*30/100		26,400			
3	K	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	1,300	97,60	126,88	
			26*0,2*0,25		1,300			
4	K	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepidlost	m3	1,300	16,60	21,58	
5	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	1,300	203,00	263,90	
6	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	13,000	15,80	205,40	
7	K	171201201	Uložení sypání na skládky	m3	1,300	13,00	16,90	
8	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkovné)	t	2,600	50,00	130,00	
9	K	181951102	Úprava pláň v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	5,200	10,10	52,52	
			26*0,2		5,200			

D 4 Vodorovné konstrukce

2 723,00

10	K	451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva těžkého tl do 100 mm	m2	35,000	77,80	2 723,00	
			"konstrukce XS IIa - na stávající konstrukci vozovky" 35		35,000			

D 5 Komunikace

17 053,47

11	K	572340112	Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl 70 mm	m2	2,600	576,00	1 497,60	
			"výplň mezi obrubníkem a stávajícím povrchem" 26*0,1		2,600			
12	K	573231111	Postřík živičným spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	2,600	17,00	44,20	
13	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	35,000	181,00	6 335,00	
14	M	59245038x	dlažba betonová tl. 60 mm - dle výběru investora	m2	30,600	134,10	4 103,46	
15	M	59245039x	dlažba betonová tl. 60 mm signální dlaždice - dle výběru investora	m2	5,100	473,10	2 412,81	
16	K	596211114	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A	m2	35,000	20,00	700,00	
17	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou	m	26,000	75,40	1 960,40	
			"sytčné plochy u obrubníků a komunikace" 26		26,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 8 Trubní vedení								
18	K	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	1,000	3 380,00	3 380,00	
19	K	89923112X	Příplatek k výškové úpravě uličního vstupu nebo vpusti nad 200 do 400 mm zvýšením mříže	kus	1,000	2 900,00	2 900,00	
							6 280,00	
D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání								
20	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	26,000	192,00	4 992,00	
21	M	592174500	obrubník betonový chodníkový ABO 1-15 100x15x30 cm	kus	26,520	128,30	3 402,52	
22	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,390	2 110,00	822,90	
VV 26*0,1*0,15 0,390								
23	K	919731122	Zarovnání stýčné plochy podkladu nebo krytu živичného tl do 100 mm	m	26,000	33,80	878,80	
24	K	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 150 mm	m	26,000	73,50	1 911,00	
							429,00	
D 997 Přesun sutě								
25	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	0,822	42,90	35,26	
26	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	15,618	12,00	187,42	
27	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	0,822	146,00	120,01	
28	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	0,822	105,00	86,31	
							3 307,92	
D 998 Přesun hmot								
29	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažebním	t	22,657	146,00	3 307,92	
							8 090,00	
D OST Ostatní								
30	K	OST 001	Vytýčení sítí, geodetické práce před zahájením stavby	kpl	1,000	950,00	950,00	
31	K	OST 002	Geodetické zaměření stavby, vypracování dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	4 280,00	4 280,00	
32	K	OST 003	Dopravné inženýrské opatření (dočasné dopravní značení, zajištění přístupu k domům pozemkům a obsluž.zař. apod.)	kpl	1,000	1 430,00	1 430,00	
33	K	OST 004	Zarizení a zajištění staveniště, zajištění BOZP	kpl	1,000	1 430,00	1 430,00	

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLS. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená sníž. přenesená	Základní sazba DPH přenesená Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST